
Ledig stilling

Head of Sales & Business Development
Træd ind i en rolle, hvor strategisk sans, ledelsesevner og eksekvering er hjørnestenene i at  
styrke forretningsudviklingen på Hirtshals Havn, hvor vi har ambitionen om at blive Vendsyssels  
førende og mest attraktive industrielle platform, der forbinder hav og land.

Stillingen

Som Head of Sales & Business Development hos Hirtshals Havn får du ansvaret for:

•	 Udlejning af havnens arealer samt aktiver.

•	 Ledelse og sparring med fire dygtige kollegaer.

•	 Omsætning og opfølgning på strategiske målsætninger og resultater i samarbejde med  

Sales & Business Development-afdelingen, som arbejder med forretningsområderne:  

Transport & Logistik, Udlejning, Blå Erhverv & Teknologi samt Grøn Udvikling.

 

Din profil

Dine kollegaer vil beskrive dig som en balanceret person, der er i stand til at sætte et stærkt  

team og skabe følgeskab gennem sparring. Du har solide forhandlingsevner funderet i godt køb-

mandskab, sund fornuft, bundlinje og evnen til at skabe overblik over komplekse sammenhænge. 

Derudover har du:

•	 Erfaring med ledelse af og sparring med stærke fagligheder.

•	 En ydmyg tilgang til ledelse og det at skabe følgeskab, hvor du sætter kollegaer foran dig selv.

•	 Erfaring med facilitering af interessenter med forskellige interesser og dagsordener.

•	 Indsigt i strategiske og taktiske tilgange til løsningsmodeller.

•	 5+ års erfaring med udlejning af aktiver og arealer – f.eks. med baggrund som  

erhvervsejendomsmægler eller lignende.

•	 Stærke formuleringsevner skriftligt og mundtligt på dansk og engelsk.

Vi tilbyder

En stilling i et ambitiøst team med fokus på godt fællesskab. Derudover kan du se frem til:

•	 Et arbejdsmiljø med uformel omgangstone og nordjysk humor.

•	 Løn og pension iht. gældende overenskomst.

•	 Gode muligheder for at tilrettelægge egen arbejdsdag.

Tiltrædelse snarest eller efter nærmere aftale.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til CEO Per Anholm Nørgaard 

på tlf. 50 52 48 85 eller mail pan@portofhirtshals.dk

Ansøgning og CV sendes til job@poh.dk 

Vi gennemfører løbende samtaler, indtil 

den rette kandidat er fundet.


